cláusulas e condições a seguir:

1. CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

1.1. O objeto do presente instrumento é:

1.1.1. SUPRIMIR 25 % (Vinte e cinco por cento) do valor inicial atualizado do contrato, a partir da
data de assinatura deste instrumento, equivalente a R$40.822,50 (quarenta mil oitocentos e vinte e dois reais
e cinquenta centavos)  nos moldes do art. 65, inciso I, alínea “b”, § 1º, da Lei n.º 8.666/1993.

2. CLAUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. O valor anual da contratação é de  R$ 119.526,00 (cento e dezenove mil quinhentos e vinte e
seis reais),  conforme tabela abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO
CATMAT/CATSER

VALOR
MENSAL

VALOR 12
MESES

1

Contratação de serviços de lavagem, limpeza,
higienização, polimento e enceramento de

veículos que utilize técnicas ecologicamente
corretas, sob demanda, para atender as

[...]

33.672.816/0001-10 - 33.672.816 ROSS NARRONE GERALDA FERREIRA DE
MEDEIROS. Objeto: O objeto do presente instrumento é suprimir 25 % (vinte e cinco por cento)
do valor inicial atualizado do contrato, a partir da data de assinatura deste instrumento,
equivalente a r$40.822,50 (quarenta mil oitocentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos)
nos moldes do art. 65, inciso i, alínea "b", § 1º, da lei n.º 8.666/1993.. Vigência: 28/07/2025 a
18/04/2026. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 119.526,00. Data de Assinatura:
28/07/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 28/07/2025).